
X

Visus testus veic trešās puses laboratorijas ar pārbaudītām metožu izstrādes un validācijas procedūrām katram 
testa un produkta veidam. Lai nodrošinātu kvalitāti un drošību, testēšana tiek veikta gan izejvielām, gan 

gatavajam produktam. Papildinformāciju par drošību skatīt katra produkta drošības datu lapā (DDL).

Uzņēmums Ink Projects ir izskatījis mūsu izejmateriālu piegādātāju sniegto informāciju, to pārbaudījis, 
veicot trešās puses laboratorijas testus, un var apstiprināt, ka visas mūsu tintes pilnībā atbilst REACH regulai 
1907/2006 ar grozījumiem (tostarp Komisijas Regulai (ES) 2020/2081), kā arī tās nesatur nekādas vielas, 

kuras raisa lielas bažas (SVHC) koncentrācijā, kas pārsniedz 0,1 % no svara, nav klasificētas kā bīstams 
materiāls saskaņā ar CLP (EK 1272/2008/EK) un pilnībā atbilst BPR (ES 528/2012/ES). Uzņēmums Ink 

Projects turpinās novērot attiecīgās izmaiņas REACH, ECHA, CLP, BPR un mūsu piegādātāju nodrošinātajos 
izejmateriālos, lai šis paziņojums būtu precīzs.

Kvalitātī garantē uzņēmuma Ink Projects kvalitātes un drošības grupa

Kvalitātes un drošības nodaļas vadītājs

AbilstībAs sertifikāts


